[image: logdASDADoasda_newZasób 3]

Nr sprawy: DFP.271.35.2020.KK 					       Kraków, dnia 5.05.2020 r.


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę gazów medycznych i technicznych, dzierżawa butli i zbiorników na ciekły tlen medyczny oraz zbiorników na azot ciekły medyczny.


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację. 


Pytanie 1
Mając na względzie zasady uczciwej konkurencji prosimy o wyłączenie wszystkich wymienionych poniżej pozycji do oddzielnego pakietu.
a. Część 1 Tabela 1 poz. 6, 10, 11,
b. Część 1 Tabela 2 poz. 4,
c. Część 1 Tabela 3 poz. 2, 3, 4.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 2
Dotyczy poz. 1 z Części 1 Tabeli 5.
Bardzo prosimy Zamawiającego o określenie specyfikacji technicznej systemu nadzoru obrotu butlowego (tj. aplikacji mobilnej umożliwiającej monitorowania umiejscowienia, serii i daty ważności poszczególnych butli.) oraz urządzenia, które umożliwia korzystanie z wymaganej aplikacji.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostępu do wskazanych w specyfikacji informacji.

Pytanie 3
Dotyczy poz. 6 z Tabeli 1 Część 1
a. Czy Zamawiający dopuści butle o pojemności 11 l 2,1 m3 oraz stężeniu gazu 450 ppm?
b. Czy Zamawiający dopuści butle o pojemności 11 l 2,1 m3 oraz stężeniu gazu 800 ppm?
c. Czy Zamawiający wymaga, aby butle dla bezpieczeństwa transportu oraz łatwości użytkowania posiadały kółka w dolnej obudowie butli?
d. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie do podaży tlenku azotu było wyposażone w system automatycznego przełączania pomiędzy butlami, bez konieczności ingerencji przez personel medyczny w celu zapewniania ciągłości terapii? System taki zwiększa bezpieczeństwo terapii pacjenta bez możliwości wystąpienia tzw. "efektu odbicia" w przypadku zatrzymania podaży tlenku azotu.
e. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie do podaży tlenku azotu w ramach skutecznego wykorzystania gazu, a co za tym idzie oszczędności, pozostawiało w butli nie więcej niż 3 bary gazu?
f. Prosimy, aby Zamawiający określił ilość dzierżawionych butli tlenku azotu.
Odpowiedź: W zakresie a-f: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 4
Dotyczy poz. 10 z Tabeli 1 Część 1

a. W związku z tym, iż Zamawiający stosuje gaz mieszaninę tlenu medycznego i podtlenku azotu w proporcjach 50% / 50% między innymi w położnictwie, to czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego 50% tlenu i 50% podtlenku azotu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania i określony sposób podawania w położnictwie (punkt 4.1 Wskazania do stosowania i punkt 4.2 Dawkowanie i sposób podania), zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego?
Informacje zawarte w ChPL są jedynym wiążącym kryterium medycznym, co do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach klinicznych i zawierają zamknięty katalog wskazań do stosowania. Wagę zapisów zawartych w charakterystyce produktu leczniczego oraz braku ich swobodnej interpretacji podkreśla również w orzecznictwo- wyrok KIO z dn. 1.06.2012 sygn. 1004/12. Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają być użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem medycznym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 05.12.1996 ze zmianami, Dz. Ustaw z 2011r. nr 277 poz. 1634.
Prosimy o skonsultowanie powyższego pytania z Kierownikiem Apteki Szpitalnej oraz Ordynatora oddziału ginekologiczno położniczego.

b. Czy dla zapewnienia pacjentom bezpieczeństwa mikrobiologicznego Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych wyrobów medycznych: ustników z filtrem kierunkowym o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999% i potwierdzenia tego parametru oświadczeniem producenta lub kartą produktu?
Odpowiedź: W zakresie a-b: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

Pytanie 5
Część 1 Projekt umowy § 8 ust. 2 i 3. 
Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę zapisów w projekcie umowy dotyczących kar umownych, opisanych w § 8 ust. 2 i 3 na : 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, niezrealizowanej części umowy w razie niewykonania Umowy. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, niezrealizowanej części umowy w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6
Część 1 Projekt umowy § 7 ust. 2 i 3. 
Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę zapisów w projekcie umowy dotyczących kar umownych, opisanych w § 8 ust. 2 i 3 na : Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, niezrealizowanej części umowy, w razie niewykonania Umowy. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, niezrealizowanej części umowy, w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian. 

Pytanie 7
Część 1 Projekt umowy § 3 ust. 21. 
Wnioskujemy do Zamawiającego o potwierdzenie, że zapisy (obowiązki wykonawcy) zawarte w § 3 ust. 21 
projektu umowy dla części 1: 
„W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, Wykonawca zapewni Szpitalowi 
Uniwersyteckiemu dostęp do systemu nadzoru obrotu butlowego, szczegółowo określonego w Załączniku nr 1 do Umowy. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia lub pozyskania dla Szpitala Uniwersyteckiego nieograniczonej terytorialnie oraz nieograniczonej w czasie licencji na korzystanie z systemu nadzoru butlowego, jeśli dotyczy” dotyczą tylko i wyłącznie czasokresu obowiązywania umowy przetargowej (wraz z ewentualnymi aneksami, przedłużającymi okres obowiązywania), wynikającej z wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu ? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 


Pytanie 8
Część 1 Projekt umowy § 3 ust. 20. 
Wnioskujemy do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z zapisami § 3 ust. 20 projektu umowy (szkolenie personelu Zamawiającego) : - Czy pracownik wykonawcy , który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) ma posiadać odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym imiennym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowe, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie do złożenia wymienionego powyżej certyfikatu? 
Odpowiedź: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga dokumentów wymienionych w pkt. 6.5 specyfikacji. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
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Pytanie 9
Część 1 Projekt umowy § 3b ust. 11 
Wnioskujemy do Zamawiającego o modyfikację zapisów zawartych w § 3b ust.11 projektu umowy dla części 1 
na brzmienie : 
Wykonawca zobowiązuje się do wyposażenia wydzierżawianych stacji zgazowania tlenu ciekłego w instrukcję bezpieczeństwa zawierającą między innymi wytyczne dotyczące postępowania na wypadek awarii, a także we wszystkie niezbędne urządzenia do jej bezpiecznego funkcjonowania oraz wymagane przepisami prawa. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis § 3b ust.11 projektu umowy dla części 1 na brzmienie: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wyposażenia wydzierżawianych stacji zgazowania tlenu ciekłego w instrukcję bezpieczeństwa zawierającą między innymi wytyczne dotyczące postępowania na wypadek awarii, a także we wszystkie niezbędne urządzenia (w tym gaśnice) do jej bezpiecznego funkcjonowania oraz wymagane przepisami prawa. „

Pytanie 10
Część 1 Projekt umowy § 4 ust. 3 
Wnioskujemy do Zamawiającego o modyfikację zapisów zawartych w § 4 ust.3 projektu umowy dla części 1 
na brzmienie : 
Zapłata za Gazy , określone w ust. 1 lit. a i d, następować będzie na podstawie faktur zaakceptowanych pod 
względem ilościowym i jakościowym przez Kierownika Sekcji Administracji, określających ilość faktycznie 
dostarczonego Gazu zgodnie z Zamówieniem Ogólnym, o których mowa w § 3 ust. 3, którego ceny jednostkowe określone są w Załączniku nr 1 do Umowy. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi 
Uniwersyteckiemu fakturę za Gazy w dwóch egzemplarzach oraz dodatkowo udostępnić swobodny dostęp 
do obrazu faktury w wersji elektronicznej w standardzie PDF lub ,,DATAFARM” lub ,,MALICKI, nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy Gazu do Obiektów Szpitala Uniwersyteckiego. Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian. 

Pytanie 11
Tabela 4 poz. 6 
W nawiązaniu do posiadanej wiedzy wynikającej w wieloletniego doświadczenia w branży gazów medycznych i technicznych oraz jako dotychczasowy dostawca wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę opisu przedmiotu zamówienia dla poz. 6 formularza asortymentowo – cenowego (Tabela nr4 ) na następujący zapis: 
Acetylen do fotometrii, butle o poj. 40l 
Uszczegółowiony przez Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia „Acetylen 5,0” nie przesądza o tym że jest on dedykowany do fotometrii.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia w zakresie załącznika 1a cz. 1, opis przedmiotu zamówienia dla poz. 6 formularza asortymentowo – cenowego (Tabela nr 4 ) „Acetylen 5,0” na „Acetylen do fotometrii, butle o poj. 40l”


W załączeniu przekazuję zmodyfikowany: opis przedmiotu zamówienia w zakresie cz. 1 stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji. 
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